
VÄLKOMMEN till Ö-mässan lördagen 20 januari 2024 i KSK 
från kl. 14, följt av Ö-fest på Fiskargården från kl. 18! 
 
Kosternämnden har tagit initiativ till vad vi valt att kalla en Ö-mässa. Det är inte en ersättning för 
traditionella Ö-råd men kanske ett steg i utvecklingen av dessa och av Kosternämndens roll.  
 
Temat för Ö-mässan är “Möt Kosters föreningar som motorer i samhället”. Tanken är att 
varje förening visar upp sin verksamhet och samtidigt ges möjlighet att stärka engagemanget för 
denna verksamhet bland Kosterborna. Vi vill också se hur de olika verksamheterna hänger 
samman, kompletterar andra föreningars verksamheter och bidrar till Kosters utveckling. 
 
Under förmiddagen, med start kl 10 har varje förening ombetts skicka ett par representanter.  Vi 
får hjälp av Högskolan Väst att formulera frågorna och samla svaren till en “karta” eller “matris” 
som beskriver föreningarnas verksamheter. Det finns mer än 30 olika föreningar och 
organisationer på Koster. Därtill finns ett stort antal företag som vi hoppas ägna en särskild Ö-
mässa åt senare i vår. 
 
En del av dessa föreningar, som hamn- och vägföreningar, har fokus på vår infrastruktur. Andra, 
som Samhällsföreningen och Kosternämnden, har främst rollen att påverka Kosters utveckling. 
Ytterligare andra, som Kosterkören och Fiskargården och många fler, syftar till att ge vår fritid ett 
rikt innehåll. 
 
Till eftermiddagen, med start kl 14, inbjuds alla Kosterbor till KSK att ta del av 
presentationer av dessa föreningar. Det är också ett tillfälle för föreningar att locka fler att 
engagera sig. Om man vill presentera idéer om nya föreningar och studiecirklar är detta 
ett bra tillfälle. Anmäl gärna detta i så fall till Torbjörn Stjernberg enligt nedan.  
Vi ser till att det finns möjlighet att fika. 
 
Ö-mässan övergår kl 18 till en Ö-fest som hålls på Fiskargården, där vi, till en kostnad av 
100 kr, förutom någon enkel måltid, även kan njuta av musik och kanske något quizz och 
gemensamma samtal vid och mellan borden. För de som inte redan är medlemmar i 
Fiskargården krävs även en medlemsavgift på 50 kr som gäller våren ut. 
 
För vår planering sätter vi värde på om du snarast kan meddela att du och dina nära kommer. 
Meddela via mail till torbjorn.stjernberg@gmail.com. Eller på SMS till 070 836 9464.  Använd 
rubriken ”Anmälan” och ange även om anmälan avser enbart eftermiddagen eller enbart kvällen. 
Du är förstås välkommen även om du inte anmält dig i förväg. 
 
Önskar du mer information är du välkommen att kontakta någon av oss som ansvarar för 
uppläggningen av dagen, Torbjörn Stjernberg, Jenny Larsson, Lena Lundorff, Helena von 
Bothmer. 
 
Med önskan om ett Gott Nytt År! 
Kosternämnden 
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